
UCHWAŁA NR XXXII/532/2018
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/255/2016  Rady Gminy Stężyca z dnia 25  października 2016 r. 
w sprawie opłaty miejscowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.  Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) w związku z art.17 ust. 1 pkt 1 i 2, 
art. 19 pkt 1 lit. b oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1785 z późn. zm. ) i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 800 z późn. zm.), oraz uchwałą Nr VIII/81/2011 Rady Gminy Stężyca z dnia 
6 września 2011 r. w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową, Rada Gminy 
Stężyca, uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/255/2016  Rady Gminy Stężyca z dnia 25 października 2016 rokuw sprawie 
opłaty miejscowej w § 3 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

„6. Poboru opłaty miejscowej inkasenci dokonują za pokwitowaniem, na drukach stosowanych do 
przyjmowania wpłat gotówkowych w jednostkach własnych lub na drukach kwitariuszy przychodowych 
pobieranych w Urzędzie Gminy Stężyca. Dowód uiszczenia opłaty miejscowej powinien zawierać dane 
umożliwiające identyfikację egzemplarza pokwitowania, osoby zobowiązanej do uiszczenia opłaty 
miejscowej, opłaty, wysokości pobranej kwoty, okresu którego wpłata dotyczy, datę wpłaty.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniący Rady Gminy 
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UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 17 ust. 1 oraz art. 19 pkt 1 lit. b ustawy o podatkach i opłatach lokalnych ( t.j. Dz.U. z 2017

poz. 1765 z późn. zm.), który przewiduje, iż rada gminy, w drodze uchwały może wprowadzić opłatę

miejscową oraz określa zasady ustalania i poboru oraz termin płatności i wysokość stawki opłaty

miejscowej, z tym że stawka nie mogą przekroczyć górnych granic stawek kwotowych obwieszczonych

przez ministra właściwego do spraw finansów publicznych. Zgodnie z Obwieszczeniem Ministra Rozwoju i

Finansów z dnia 28 lipca 2017 r. w sprawie górnych stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych (M.P. z

2017 r., poz. 800) górna stawka opłaty miejscowej nie może przekroczyć w roku 2018 kwoty 2,22 zł

dziennie.
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